

# HE.J INVEST ApS

Gestelevvej 29  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Henrik Jørgensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HE.J INVEST ApS

Gestelevvej 29

5750 Ringe

Telefonnummer: 22928780

CVR-nr: 34883475

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 9. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 365 og en egenkapital på tkr. 92.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>25.581</b>	<b>26.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.675	-2.173
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.906</b>	<b>24.457</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	4
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-10.184	-9.822
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.722</b>	<b>14.639</b>
Skat af årets resultat .....		-3.387	-3.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.335</b>	<b>11.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.335	11.539
<b>I alt .....</b>		<b>9.335</b>	<b>11.539</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		330.692	318.301
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.692</b>	<b>318.301</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.692</b>	<b>318.301</b>
Likvide beholdninger .....		34.232	26.599
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.232</b>	<b>26.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>364.924</b>	<b>344.900</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		11.957	2.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.957</b>	<b>82.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		264.580	254.179
Skyldig selskabsskat .....		3.387	3.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>272.967</b>	<b>262.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>272.967</b>	<b>262.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>364.924</b>	<b>344.900</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gebyrer	8	46
Forrentning gæld tilknyttet virksomhed	10.176	9.776
	<u>10.184</u>	<u>9.822</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HE.J Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HE.J Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.